[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЩИТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от 12 октября   2018г.         №   104
Об утверждении плана-графика закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения
 нужд Администрации Защитенского сельсовета
 Щигровского района  на 2018 год

и на плановый период  2019 и 2020 годов

       В соответствии с  требованиями ст.21 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Постановления Администрации Защитенского сельсовета Щигровского района Курской области № 266 от 28.11.2017 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Защитенского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Защитенского сельсовета Щигровского района  постановляет:
1.Утвердить план-график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Защитенского сельсовета Щигровского района  на 2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов
2.Контрактному управляющему не позднее 15 октября 2018 г. разместить план– график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Защитенского сельсовета Щигровского района           на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
         Глава Защитенского   сельсовета                                                  В.И.Аралкин
[image: image2.jpg]ILiaubl-rpaguKH 3aKyNOK TOBapoB, paboT, ycayr Crp.1u32

lonoswuH B. A.
(pacwudposka
noanucu)
2018r
MNAH-TPA®UK
3aKynoK ToBapoB, pa6oT, ycnyr ans obecneyeHns Hyxa cy6bexTa Poccuiickol ®epepaumn M MyHUUMNAZIbHbIX HYXA
Ha 20 18 roa
Koabl
[Larta | 26.06.2018
no OKMNO | 23033137
HauMeHOBaHMe 3aKa3unka (rocyapCTBEHHOrO (MyHULMNANLHOMO) AIMUHVCTPALMS KACMHOBCKOIO CENbCOBETA LLIMIPOBCKOMO e
3aKa3umka, 6I0XXETHOro, aBTOHOMHOIO YUpeXAeHUs uu PAVIOHA KYPCKOA OBNACTH H | 4628001934
rOCYA2PCTBEHHOMO (MYHMLMNANbHOMO) YHUTApHOrO npeanpusTUs) knn | 462801001
OpraHu3aumMoHHo-npasosas hopma MyHUUMNanbHbIE Ka3eHHbIe YHPEeXAEHUS no OKOM® 75404
®opmMa cOBCTBEHHOCTU MyHuumMnanbHas cobCTBEHHOCTL no OK®C 14
HaumMeHoBaHWe Ny6nMuHO-NpaBoBoro 06pa3oBaHus KacuHOBCKUIA cenbcoBeT
5 Poccuiickas denepaums, 306522, Kypekasi 06n, LLMrposckuii p-H, no OKTMO 38650418101
MecTo HaxoxzaeHus (aapec), TenedhoH, aApec ANEKTPOHHOM NOYTBI o\ oowa 1 7-47145-46610 , adm. kasi n@mail. ru
Bua AOKyMeHTa U3MeHeHHbIN (4)
(6a3oewiii (0), i i koA ) pata uameHenmns | 26.06.2018
EAvHMLA M3MepeHus: pybnb . no OKEWN 383
. CoBOKYNHBI! FOA0BOI 06BEM 3aKyNOK (CripaBo4Ho), pybnei r 1459043.00
P — | F——— _"‘“'_;"_ Konmecrso (oBbem) 3akynaembix Tosapos, pabor, yeny
Havanoxan .
“'("""""""")'" » nnaxossii nnaHoswit
Ha wa (nep
"";:I MReHTHARKAUMOHNBIR KOR S2KYTIKH sakmouaemoro ¢ asawca, — — >
""’""l‘“:: < wa Texywni * wa Texywmit -
u;::o- i .(:wwun.) e ”-:‘ nu-::m- -u-::.w m,E“ R, B e 4 m:‘y:-m pasc
mopasié | sropo mepanit | svopet
roa roa roa roa
1 2 3 4 $ 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
Tosaps, paboTel Wik
YCNYTH Ha CyMMy, He
"P‘;;“'m ‘:_‘9;“" X X 1459043.00 | 1459043.00 0.00 0.00 0.00 X X X % X X X
MH-OB).“-
s G RN -
183462800193446280100100010010000242 X X X X 323168.00 /@ED | co® L';M Fzi 000 X X X X X X X
x X x X 1135875.00, u{;ﬁﬁno 000 °pP c0p |4 odn. X x X X X X x
[IpeaYEMOTPEHO Ha OCYLLECTEEHHE 3AKYNIOK - BCErD 0.00 X 14590430 <§‘Q"U‘§ o 3’09!1 NTHE = @0, X X X x X X X
& ToM WHCE: 3aKYTIOK Y TEM NPOBEAEHHS 3aNPOC KOTHPOBOK 0.00 X o § X ak 7 X X x X
LR
= L
8t
OTBETCTBEHHbIi < 2y 7
UCNONHUTEN I'nasa censcoseTa e 2% rONOBUH B. A.

(AOMKHOCTB) (pacwudpoBka noanucy)

«26» _06 2018r.

®OPMA

060CHOBaHWA 3aKyNOK TOBapOB, paboT M YCIYr Uil 06ecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX U MYHULMNaNbHBIX HYXXA

npw (OPMUPOBAHNM M YTBEPHAECHNM NJIaHa-rPaduka 3aKynok

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e1s1 27.06.2018

[image: image3.jpg]IInanbi-rpadukn 3aKynok ToBapoB, padboT, ycjayr

Crp.2u32

Bua nokymeHTa (6a308biit (0), U3MEHEHHDII (NOPSRAKOBbLINA KOA U3MEHEHUs NnaHa- PR
rpacduka 3aKynok) 4
M3MEHEHHbIN
N | MnewrndmKaumonubiii KoR SaKynkmn Cnocos O6ocHosanwe O6ocnosanme
n/n obvexTa saKynkn " ann ueHs:
uennt uonm s cnocoba TpeGosanmii K
KOWTPaKTa o saxyn:
3aKMOHBEMOrD € (MaxcuManbHoi) uens: (npy Hanmumn Takmx
uenst meTonos, (noapsaunxa, TpeGoBannii)
NOCTABWMKOM ‘XOWTpaxTa, 1 craTon 22 ®epepansioro saxona "0 B NOPRAKE, YCTANOBNEHHOM mcnonuuTens)
chepe craTueil 22 Gepepansioro
‘Tosapos, pabor, yeayr An oSecneven s saxona
(noapsaumKom, Hywa” (aanes - Degepannibii 3aKo), a
48N KONTPAKTA, LiEHM KONTPAKTa,
3AWNHOUAGMOrO C GANHCTBONHbIM
NOCTABUIMKOM (OAPRRNMKON,
MCIOHUTENEM), HE NPEAYCHOTPEHHOrD
NaCTBIO 1 CTaTLH 22 DeASPANLHOID 3AKOH
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10
® KauecTBe 060CHOBaHIR UeHbl
KOHTDAKT, 3K/HONAEMOTD C
EAMHCTREHHbM NOCTABUIAKOM
(nonpAR-MKoM, WcnonHwTEnes)
WCNONLI0BAHL NPEAENbHIE
Tosapei, paGoTsl nu HOPMATHBM! 3aTDaT, YTBEPXACHHbIE
183462800193446280100100010010000242 | yenyrw Ha cymmy, ne 323168.00 Kacuwoscxoro
7 npessiaouLyIo 1 Hopratuansil MeTon censcosera paiiona
183462800193446280100100020020000244 |  Twic. py6. (n.4 4.1 1135875.00 Kypckoii oGnactw or 29 asrycta
€1.93 Gepepanshoro 2016 ropa N2 47 * 06 yreepxaexun
3aKona N944-03) HODMATHBHLIX 32TPAT Ha
oecnevesine
e Wurposckoro paiiona
P eT il S R
c,\bcu 8815

4
wof0 Ceay, %

20 18r.

lonosvH Bnagumup AHaTonbesuy, rNasa cenbcoseTa

(®.1.0., BOMKHOCTL PyKOBOAUTENS (YNONHOMOYEHHOO AOMKHOCTHOMO NULIA) 3aKasuuka)

rONI0BVH BNAAUMUP AHATO/ILEBUY
(®.1.0. OTBETCTBEHHOIO UCTIONHUTENS)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl

27.06.2018

[image: image4.jpg]ILnanbI-rpaguky 3aKynoK ToBapoB, paboT, yciayr

Bua pokymeHTa (6a308biii (0), M3MEHEHHBIN (NOPSAKOBLINA KOA U3MEHEHWUS NnaHa-rpadmvka

Crp.2 u3 2

M3MEHeHus!
3aKynok) c 1
V3MEHEeHHbIN
Ne MNaeHTHOUKAUMOHHBIH KOR 3aKynKn meTopa " Cnocob ‘O6ockosanne O6ocHosanne
n/n o6bexTa saKkynKu " ans " 104) teHbt
uewa o ueHst yeHs! ueHs! cnocoba ‘TpeGosanmii k
c 10#) uenst (npw Hanwium Taknx
uenst meronos, 8 uactn (nonpsaumxa, TpeGosanuuii)
nocrasuKomM KoWTpaTa, 1 craTem 22 ®epepanbHoro sakona "0 B NOpAAKe, yCTaHOBNGHHOM wenonuuTens)
B cipep craTbeii 22
Tosapos, pabor, yenyr ans obecnevenns saxona
- (nonpagumKom, Hywa" (Ranee - Depepansibiii akon), a
ewst KoNTPaKTa, ieHbi KoUTpaKTS,
€ @ANNCTBEHHBIM
NOCTaBWMKOM (NOAPAAYNKOM,
MCnonHKTENeM), He NPeAYCMOTPEHHOrD
wacTbio 1 crateu 3aKoHa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B KauecTse 0GOCHOBAHNS LeHbl
KOHTPAKTa, 3aK/IONAEMOro ¢
equCTIEHHAM noCTaBUAKOM
(noapsAuMKOM, HCTIONHUTENEM)
WCNONL30BaHb! NpeaeNibHble
foBapei, paboTel wm HOpMaTHBH! 3aTpaT,
183462800193446280100100010010000242 | ycnyru Ha cymmy, He 323168.00 Kacunoscxoro
i npessusaioutyio 100 HopmaTweHbii MeTon cenbcosera LLMrpoBCKoro pationa
183462800193446280100100020020000244 |  Thic. pyS. (A4 u.1 850100.00 Kypcxo# oGnactu ot 29 asrycra
.93 QenepansHoro 2016 roga Ne 47 " 06 ym
3axona No44-03) HODMATWBHbIX JTPR
A “ypeoi Ber. 10, R
oL gant WHH d62g, ) ') O N\
2
lonosuH Bragnmnp AHaTonbesuy, rnaBa CenbcoBeTa 03 2018r.
(®.1.0., AonXHOCTb pykoBOAUTENS (YNONHOMOUEHHOrO AO/MKHOCTHOIO NULA) 3aKa3umka) Ta yTBEPKAEHMS)

rOJIOBUH BNAIVUMUP AHATOJILEBUY
(®.1.0. OTBETCTBEHHOIO MCMONHATENS)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=els1

19.03.2018

[image: image5.jpg]fumww( 1 ag) ( )

Crenatioa Exarepuna N Ha T

(d.m.0. OTBETCTBEHHOMO VICTIONHWTENS)

®OPMA
voBapos, paboT ¥ yenyr pns obecneyeHns roCYRApPCTBEHHbIX H My
(

GOCHOBAHNSA 3aKYNOK
) yreepxaeHnn nnana-rpadgnka 3a

KYNOK
npn (popMMPOBAHIAH "

U3MEHEHWA

evra (wamenentbii (3 s
‘(aiuoaomo H’:li"l rogoB0# 06beM 3aKyNoK. gcn@wuo) 247330500 TeiC. DYO!

M.0.

HALMNANBHBIX HYWA

Crp.2 u32

»~ H MeTORA Oocnonanna [e, 20 T )
nfn obuexta 3aKynxM ) M an o ) enn
yeNa i) uenm yeHu UeHN cnocobe TpeSonanwil x
i <
prarmea—" Y3 [T e g— sanynn (npw
e ROUTPAKTA, WS MENOAHHTEASM), HETOROS, YHAIAHHMX B (noapamvmon, (nonpnavmxa, HAAI TRIMX
nocrasumKon xouTpaxra, wacTW 1 craman "o ® nopraxe, nenanuvrena) TpeBossumi)
o cravnadi 22
Tosapos, pasor, yoayr ana saxosa
M
(noapamunKom, Hy»R" (Ranes - DersparBHLIl 38KO0K), 8
Lol g~ i
‘WML KOWTPAKTS, LiGHM KOHTPAKTS,
SAKAKOHBAMOND C aRICTRANHMIS
NOCTABILMNONM (| oM,
HENOMMKTANENM), Ha NPARYCHOTPERIOTD
MACTMIO 1 CTATEM 22 GORGPANMIOND SAKOHE
1 2 . 3 4 5 6 7 9 10
& KavecTRe 0GOCHOBMMA LeH
KOHTRKT, J8KIBGAREMOTD €
173462800193446280100120170010000242 171.90000 CAMHCTBEHHIIM NOCTRABUMKOM
(NOAPARMKON, WCNOTMHTENEH)
Tosaped, paboTul W
173462800193446280100120270020000244 301.40500 MENOMMI0GANM
- W% 0.00000 !
o=y ! nocranoanesen _
Crriae Hopuamwersii METOR cenwcosera Liinrposckoro paiona
2 B T 0.00000 Kypckoi o6racTy o7 29 aerycTa
4 uactw 1 2016 ropa Ne 47 * 06
193462800193446280100120190050000242 | YHETOM ] 0.00000 YTREPKARN HOPHITWRIRDX STPAT
o CTm ) wa oecnedesme dyrLi
0.00000 ABMWHHCTPI UM KACHHOBCKOMD.
Wyrposcoro paliona
Kypcxroi ofinactu”
l'onosuH Bragnmmp AHAaTONBEBWY, NABA CenbcoseTa 13.04.2017
.11.0., AOIMKHOCTb PyKOBOANTENS (YNONHOMOUEHHOMD AO/KHOCTHOMO /M|
(b0, A py (y 4 ua) (noanumce) (pata yreepxaexus)
3aKasumKa)
M.n.

Crenanosa ExatepuHa NeTposHa
(¢.1.0. OTBETCTBEHHOIO UCNONHUTENA) (noanucy)

[image: image4.jpg][image: image5.jpg]